Quito, 03 de abril de 2019

Señor Waldo Andrés Benalcázar Vaca Presente.-

181812

De mi consideración:

Mediante la presente me permito comunicarle que, la Junta General Extraordinaria y Universal de socios de la compañía REINALDO VACA CONSTRUCCION ESTUDIOS Y FISCALIZACION CONFEISR2Y CIA. LTDA celebrada el día 03 de abril de 2019, decidió elegirle como PRESIDENTE de la compañía por el período estatutario de cinco (5) años, facultandolo para que ejerza las funciones determinadas en el Estatuto de la Compañía y en la Ley de Compañías.

La compañía REINALDO VACA CONSTRUCCION ESTUDIOS Y FISCALIZACION CONEFISR2V CIA.LTDA., se constituyó el día 23 de septiembre de 2014, mediante Escritura Pública otorgada ante el doctor Juan Carlos Morales Lasso, Notario Décimo Quinto del Cantón Quito, y fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el día 09 de octubre de 2014.

Atentamente,

Maria Tojé López Marufi Secretaria Ad-Hoc de la Junta

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía REINALDO VACA CONSTRUCCION ESTUDIOS Y FISCALIZACION CONEFISR2V CIA. LTDA.

Quito, 03 de abril de 2019.

Waldel Addres Benalcázar Vaca

RAZÓN DE ACEPTACIÓN: Certifico que con esta fecha el señor Waldo Andrés Benalcázar Vaca aceptó desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañia REINALDO VACA CONSTRUCCION ESTUDIOS Y FISCALIZACION CONEFISR2V CIA. LTDA.

Quito, 03 de abril de 2019.

Secretoria Ad-Hoc de la Junta